
   

UCHWAŁA NR 341/25 

ZARZĄDU POWIATU JAROCIŃSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2025 r.   

zmieniająca uchwałę w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego 

rachunku dochodów z przeznaczeniem na wydatki na finansowanie realizacji zadań  

na rzecz pomocy Ukrainie  

 

 

 Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 poz. 

167 ze zm.) uchwala się, co następuje:   

 

§ 1. W Uchwale nr 151/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 02 stycznia 2025 r. 

w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów  

z przeznaczeniem na wydatki na finansowanie realizacji zadań  na rzecz pomocy Ukrainie  

(ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 – Plan dochodów ze środków Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 

– otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik nr 2 – Wydatki ze środków Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy – 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Jarocińskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu  
 

          Mariusz Stolecki  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Uzasadnienie  

do Uchwały nr 341/25 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego  
z dnia 28 listopada 2025 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego 

rachunku dochodów z przeznaczeniem na wydatki na finansowanie realizacji zadań  
na rzecz pomocy Ukrainie  

 

 

 

Powiat Jarociński otrzymał środki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Powiat ma obowiązek 

przechowywania środków na wydzielonym rachunku dochodów, zgodnie z zawartą umową 

pomiędzy JST, a bankiem prowadzącym obsługę bankową jednostki. Zgodnie z art. 14 ust. 15  

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 poz. 167 ze zm.) zarząd powiatu 

dysponuje środkami oraz opracowuje plan finansowy dla tego rachunku. 

Uchwałą zmieniającą budżet nr 328/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 listopada  

2025 r. dokonano nowelizacji planu dochodów i wydatków w zakresie środków 

otrzymywanych z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy.  

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.  

 

 

 

 

        Za Zarząd 



PLAN DOCHODÓW ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 
Załącznik nr 1 do Uchwały nr 341/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 listopada 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 515 200,00

75495 Pozostała działalność 515 200,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

515 200,00

758 Różne rozliczenia 1 109 517,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 1 109 517,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 109 517,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 741,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 3 741,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 741,00

Razem: 1 628 458,00

BeSTia Strona 1 z 1



WYDATKI ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr 341/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 listopada 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 515 200,00

75495 Pozostała działalność 515 200,00
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 515 200,00

801 Oświata i wychowanie 1 031 538,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne 254 933,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 000,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 46 000,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 154 144,65

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 40 152,35

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy 9 636,00

80115 Technika 132 995,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 110 796,23

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 22 102,77

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy 96,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia 341 105,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 000,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 277 657,99

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 58 447,01

80120 Licea ogólnokształcące 139 722,00

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

23 962,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 3 646,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 91 792,26

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18 955,74

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy 1 366,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 162 783,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 104 451,80

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 21 339,20

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy 36 992,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 741,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 3 741,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 991,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

750,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 77 979,00

BeSTia Strona 1 z 2



85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne 77 979,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 296,69

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 10 180,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 17 753,73

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 179,96

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy 41 568,62

Razem: 1 628 458,00

BeSTia Strona 2 z 2


